

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXECUTAR CONSTRUÇÃO DA COBERTURA DA QUADRA COBERTA	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	108,00	MT2	332,6045	35.921,28
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3.108,754	L	2,12	6.590,56
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	85,753	L	2,94	252,11
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	198,00	198,00
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	UNI	14,00	70,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	49,00	49,00
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	157,43	L	2,12	333,75
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	198,00	198,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	120,137	L	2,94	353,20
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	21,00	84,00
	ALCOOL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	12,507	L	2,45	30,64
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	115,275	L	2,94	338,91
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	980,905	L	2,12	2.079,52
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	17,90	17,90
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,048	L	2,94	64,82
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	49,00	98,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	157,926	L	2,94	464,30
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
	OLEO 5 W 30	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	L	26,00	52,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.008,19	L	2,94	2.964,08
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.276,438	L	2,12	4.826,05
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	198,00	198,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	20,00	60,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	8,00	SERV	40,00	320,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	CAIXA	94,75	189,50
	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	3,00	UNI	44,29	132,87

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TONER HP 436A	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	47,40	237,00
	CAMINHÃO DE PEQUENO PORTE FABRICAÇÃO NACIONAL 0 (ZERO) KM	WOLFARD COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	06.200.150/0001-25	0,848	UNI	114.950,00	97.500,00
	CAMINHÃO DE PEQUENO PORTE FABRICAÇÃO NACIONAL 0 (ZERO) KM	WOLFARD COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	06.200.150/0001-25	0,152	UNI	114.950,00	17.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA INTERNA PORTA ESQUERDA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE PORTA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	4,00	UNI	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE SILICONE	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	GR	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS GRÁFICOS	ANA MARIA WEBER	13.938.102/0001-02	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO TRIFILADO QUADRADO.	HE MAQUINAS LTDA	82.884.941/0001-08	21,00	KG	9,50	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	8,59	25,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVA MATE (PACOTE 1 KG).	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	KG	5,36	5,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DIVERSOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	23,00	UNI	3,703	85,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	CAIXA	2,19	6,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	24,00	L	1,99	47,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	9,95	9,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	2,59	2,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 03 30 15 50 kg.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	SC	74,90	74,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEMENTES DIVERSAS COM 2 MEDIDAS	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	120,00	UNI	1,90	228,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 5 - 20 - 10 / 50 KG.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	SC	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-345	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	2,59	5,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	8,59	17,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	9,95	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,00	L	1,99	23,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DIVERSOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	4,0233	24,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO BF-707 COM 2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-366	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	PCTE	8,59	60,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	27,00	L	1,99	53,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	9,875	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESENGRIPANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	8,90	8,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	40,75	122,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	7,98	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	3,83	3,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	7,61	7,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	0,43	0,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	0,17	0,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRACADEIRA 1/2X3/4.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	PC	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	3,50	PC	6,50	22,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/8 X 3.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	4,00	PC	1,55	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJ. REPARO LEVANTE	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,00	UNI	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	30,00	L	4,50	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PROTETORA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	3,60	M	2,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/8 2	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,16	M	21,50	46,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	FS8-6	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1/2 X 5.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	4,00	PC	2,62	10,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	4,00	PC	1,25	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	5,00	PC	0,60	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MM8-8	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	4,00	UNI	35,90	143,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO 5/3 X 2 X 2 X 1/2.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/4.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	3,60	M	37,00	133,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FS 6-6	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO PARA CONCHA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	491,80	491,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXEIRA 3B8489	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	SERV	832,00	832,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO P/ ARMAÇÃO 250 M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,98	3,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE COZINHA N.15.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	PC	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	30,00	M	0,70	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESGUICHO RETO C/ ADAPTADOR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO PP 2 X 2,5 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	M	2,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO 1X1	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	397,03	397,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	1.130,00	1.130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPIAS XEROGRAFICAS.	VN SERVIÇOS DE CÓPIAS LTDA	10.356.414/0001-01	6,00	UNI	8,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,20	UNI	4,00	44,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSETO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	395,00	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINARIA ABERTA PADRAO CELESC E - 27.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	UNI	42,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	27,00	UNI	15,00	405,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	15,00	UNI	43,00	645,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	30,00	PC	20,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	906,97	906,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRE. OFICIAIS	82.951.351/0003-04	2,00	SERV	219,87	439,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	2,00	SERV	227,775	455,55
	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	35,00	TONE	37,50	1.312,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	7,79	15,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA P/ VEICULO.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTÃO DE PARTIDA	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA C131.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	80,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRASEIRO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	113,00	113,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR DE VOLTAGEM	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALIDAÇÃO	DYGNU'S SOLUTIONS INFORMATICA LTDA ME	06.298.395/0001-37	1,00	SERV	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A - A NOTÍCIA	92.821.701/0057-64	2,00	SERV	821,00	1.642,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR SEM FIO	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG PARA REDE.	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	10,00	UNI	2,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE REDE.	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	34,00	M	1,50	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE ACOPLAMENTO	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	4,00	UNI	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE SILICONE ALTA TEMPERATURA 50g.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	UNI	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	JOICE PIRES JARDIM CASSUL ME	02.643.313/0001-93	1,00	UNI	170,00	170,00
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.759,599	L	2,12	3.730,35
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	46,052	L	2,94	135,39
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	BALD	198,00	396,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	49,00	49,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	25,00	25,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	20,00	60,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	40,00	160,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	21,00	126,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	15,00	30,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	848,306	L	2,94	2.494,02
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.415,396	L	2,12	3.000,64
	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	7,30	7,30
	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	169,90	169,90
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	14,00	28,00
	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	64,898	CM	4,90	318,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	12,00	HRS	22,00	264,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	2,00	HRS	18,00	36,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	2,00	HRS	22,00	44,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	21,00	HRS	18,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RUBIA SCHMIDT RIBEIRO	076.504.879-54	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RITA DE CASSIA FRANCA	967.148.599-53	6,00	PGTO	50,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO JONATHAN GUISSOLPHI GOMES DE OLIVEIRA	067.790.399-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRÉ TONOLLI MONTOVANI	081.528.639-20	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOICE DE LIMA LOURENÇO	092.675.459-90	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUANA LOURENÇO LONGHI	053.245.819-25	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDREIA PEREIRA	064.522.829-05	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BEATRIZ BORGES RECH	088.342.069-40	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ROSA DANIELE BASTOS	093.478.479-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	STHEFANI SCHMIDT	082.935.269-47	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BRAYAN JACKSON WOLINGER	059.184.189-46	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FRANCIELLE GOMES POSANSKI	063.609.289-57	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILIAN DE LIMA	040.935.279-97	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SAULO SAMUEL PIRES DOS SANTOS	078.646.319-83	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JAQUELINE WERNER ZANELLA	076.658.849-11	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELIETE DE FATIMA CAMPOLIM FRANÇA	029.180.359-80	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO HENRIQUE LOHN BARCELOS	075.117.549-88	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ISABELA PIRES PEREIRA	087.589.859-99	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	NEILA BEATRIZ COSTA LECHINESKI	080.649.819-64	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRA APARECIDA GOTER	064.444.449-50	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA RIBEIRO DE SOUZA	008.071.519-20	6,00	PGTO	90,00	540,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	THAYS RAMOS DUTRA	066.261.029-66	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PATRICIA DA COSTA BORBA	077.087.709-55	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANIRDA GOMES POSANSKI	682.966.659-72	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SUZANE BETIOL	066.261.009-12	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	VIVIANE DE LOURDES WENER	029.474.089-93	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAOLA BROCARD	086.667.049-18	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GUSTAVO FLECK	085.164.209-81	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DHIENEFER PAULA GUISSOLPHI	071.456.879-17	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	NOELI DE FATIMA DE BORGES	853.661.379-34	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCIANO RAFAEL R.CALIXTRO	062.612.799-85	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BEATRIZ DE GOIS LINS	075.448.879-95	6,00	PGTO	50,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARILIA MOREIRA	063.719.219-24	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MANOEL TIAGO ANTUNES	076.398.079-05	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GABRIELA DE SOUZA CRUZ	061.583.389-66	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILLIAN WERNER DE MORAES	079.483.379-97	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELIN DE FATIMA PINTO	047.176.829-47	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA PEREIRA DE JESUS LOURENÇO	058.022.149-02	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TÂNIA LANG FRANÇA	058.343.559-94	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA PAULA DE JESUS	035.305.979-02	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	4,00	UNI	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	8,00	UNI	30,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA OXIGENIO.	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	6,00	PC	25,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MINI	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	8,00	SERV	30,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E LANCHONETE DO TCHESCA LTDA ME	11.126.632/0001-12	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	L	5,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-300	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	89,90	89,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD-460	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	39,90	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-72/2.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	19,90	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	14,90	14,90
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,239	L	2,94	65,38
	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	17,90	17,90
	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	681,735	L	2,12	1.445,28
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	49,00	49,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	45,717	L	2,94	134,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - CURITIBANOS	83.395.921/0004-70	6,00	PGTO	381,96	2.291,76

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL DE LIMPEZA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	260,90	260,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MENSALIDADE.	COINCO CONS INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO	04.695.617/0001-20	6,00	PGTO	1.955,00	11.730,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR SERVIÇO DE COLETA DE LIXO.	COINCO CONS INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO	04.695.617/0001-20	6,00	SERV	3.860,00	23.160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLUG ELETRONICO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	71,00	71,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA ELETRICA DE COMBUSTIVEL.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	119,00	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO P/ MOTOR DE VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	10,60	10,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	18,80	18,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUCHO HIDRAULICO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	158,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 1 GL	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELO MECANICO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	14,30	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO P/ VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	165,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRÊIA DO ALTERNADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTÁTICA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	106,00	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELANTE PARA RADIADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEIS DO MOTOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	196,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	16,30	16,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLANGE PARA VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	205,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE OLEO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	123,00	123,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DO COMBUSTIVEL P/ VEICULO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	164,00	164,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	102,00	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	192,00	384,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	4,00	PC	0,20	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO DO CARTER	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	68,75	137,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	78,00	78,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CARBURADOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JOGO	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	KG	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	2.415,00	2.415,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	8,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO DO CARTER	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PAR	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DAGUA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	139,00	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	78,20	78,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRADE DIANTEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	105,10	105,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	PC	1,80	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PARA RADIADOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	L	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNICAO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	74,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELO MECANICO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	14,30	14,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE 40X15	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	12,00	PC	0,15	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA L/RODA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA PARA CARIMBO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	10,00	UNI	26,60	266,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA FILTRO N.103.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	5,45	5,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCUMADEIRA INOX	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	15,50	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRATO P/ SOPA DURALEX.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	4,10	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELEIRO SIMPLES BELL	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	127,60	127,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAÇAROLA MÉDIA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	47,35	47,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA DE PRESSAO 4,5 L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	54,90	54,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE MESA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	M	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA PLASTICA 5 L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSADEIRA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	31,80	31,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE POTES	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	22,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	6,00	PC	1,15	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA TIPO ALTA DURABILIDADE.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	6,00	UNI	3,15	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RALADOR EM INOX GRANDE PARA LEGUMES.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	24,30	24,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEGADOR DE MASSA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACA DE COZINHA TAMANHO GRANDE.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	41,75	41,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER P/ ARROZ INOX INTEIRIÇA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	12,05	12,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA PLÁSTICA 3 L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	6,85	6,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA PLASTICA 3L.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE SANTA CECILIA/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	6,00	UNI	33,01	198,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE ITARARÉ/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,049	UNI	26,70	53,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	9,00	UNI	7,79	70,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	19,86	39,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC A ITARARÉ/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	26,70	53,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	21,983	UNI	7,79	171,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	23,70	94,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE PASTILHAS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	65,00	130,00
	POSTE DE 6M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	205,00	410,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS TECNICOS PROJETOS ARQUITETONICOS	ELISEU LIMA	050.872.989-07	1,00	SERV	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER D 105	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR DE CABOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	M	6,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,28	105,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	246,48	246,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	246,48	246,48

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,28	105,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	CANDIDA NORBERTO RIBAS - ME	10.571.088/0001-55	1,00	SERV	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	CANDIDA NORBERTO RIBAS - ME	10.571.088/0001-55	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS DE PRODUTOR RURAL UMA COR	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	UNI	1,18	236,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	2,00	PGTO	100,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE PASTILHAS.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPAS DE COMPENSADO DE PRIM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	2,00	UNI	24,675	49,35
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	3,00	HRS	18,00	54,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	3,00	HRS	22,00	66,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	6,00	HRS	18,00	108,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO	548.944.259-04	5,00	HRS	22,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VALDECI ALVES EMPREITEIRO ME	07.448.719/0001-39	44,063	MT2	160,00	7.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VALDECI ALVES EMPREITEIRO ME	07.448.719/0001-39	44,31	MT2	65,00	2.880,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AMPERES	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE SINALEIRA TRAS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1034.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MINI	ANTONIO DONIZETE RIBEIRO / MECANICA 03 IRMAO	14.872.728/0001-18	4,00	SERV	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECIDO EM BRIM.	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,50	M	11,90	17,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE DESPACHANTE	JOSE ADEMIR ALVES PIRES ME	11.663.774/0001-19	1,00	UNI	982,04	982,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	18,00	UNI	7,79	140,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA PARA FERRO	COMACO COMERCIO DE MAT CONSTR. LTDA	83.101.337/0001-12	3,00	UNI	1,75	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ACIONAMENTO VD	COMACO COMERCIO DE MAT CONSTR. LTDA	83.101.337/0001-12	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA 1 GB	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	DORIVAL WALTRICK RAMOS ME	01.181.340/0001-29	1,00	SERV	578,10	578,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	ICONP CONTABILIDADE E GESTÃO PUBLICA LTDA ME	12.922.113/0001-23	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PECAS DIVERSAS.	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	JOGO	879,35	879,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE REVISAO GERAL	E.J.C. CAMINHOES E ACESSORIOS LTDA	12.246.167/0001-16	1,00	SERV	620,65	620,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	3,56	3,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	LIGA CENTRO OESTE DE FUTEBOL DE SALÃO	07.865.344/0001-02	1,00	PGTO	200,00	200,00
	REALIZAR PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO CM/COLUNA.	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	10,00	CM	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	1.965,81	1.965,81
	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	35,00	TONE	37,50	1.312,50
	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	31,00	62,00
	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO - BRANCO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BALD	163,00	815,00
	TINTA A ÓLEO - AZUL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BALD	147,00	294,00
	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	225,00	1.125,00
	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	76,70	383,50
	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	49,70	248,50
	CAL FÁCIL 3.600 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	GL	11,60	58,00
	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	16,50	165,00
	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	110,00	550,00
	FLANGE 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	12,00	UNI	5,50	66,00
	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	73,00	365,00
	VIDRO FANTASIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	MT2	54,00	270,00
	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	74,00	296,00
	ARMAÇÕES MONOFASICAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	9,40	94,00
	POSTE DE 6M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	205,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALV ESC VW	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	PC	27,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	4,00	UNI	14,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	8,00	PC	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SERV	2.015,00	2.015,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACHO ESCARIFICADO 1 PONTA C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RASTEL C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	22,90	22,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243  
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÁ JUNTUR TORTO C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	21,90	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÁ DE CORTE DIREITO C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENXADA C/ CABO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,90	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	43,60	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VARAIS P/ ROUPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	117,50	117,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	112,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	85,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 1.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	M3	70,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE ACIONAMENTO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0004-01	1,00	PC	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0004-01	1,00	PC	40,00	40,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>296.963,50</b>